
 

Uchwała Nr XXXVIII/336/06 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 

 
 
w sprawie odr�bnych obwodów głosowania . 
 
 
          Na podstawie art. 30 ust 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547 z pó�n. zm.), na wniosek Burmistrza uchwala si� co 
nast�puje: 
 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Polanowie ustala si� 
odr�bne obwody  głosowania : 
 
  Nr  8    Dom Pomocy Społecznej  w Cetuniu       
  Nr  9    Dom Pomocy Społecznej �ydowie . 
 
         
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Polanowa. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w  
Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urz�du 
oraz w siedzibach sołectw . 
 


